
UNIONE DEL LOGUDORO 

Centrale di Committenza per conto del Comune di OZIERI 

Bando di gara CIG 801652775A 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE APPLTANTE: Centrale di Committenza Unione del 

Logudoro per conto del Comune di Ozieri (SS) Ente capofila dell’Ufficio di Piano PLUS . 

Tel: 079781276 www.comune.ozieri.ss.it; - R.U.P.: Dott. Paolo Demontis Tel: 079781276, 

Indirizzo al quale inviare le offerte: Unione del Logudoro - Centrale Appalti Via A. De 

Gasperi, 98, 07014 Ozieri (SS), tramite Sardegna CAT, RDO: rfq_ 342302, Responsabile 

fase di gara: Dott. Gian Luigi Cossu Tel. 079786603 int 5. 

SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento per tre anni del servizio “Centro Servizi per la 

Disabilità”,  Importo € 600.000,00; 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: NUT: ITG25, Requisiti e condizioni di partecipazione: Si 

rinvia alla documentazione di gara; 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Aggiudicazione: Criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. Termine ricevimento offerte: ore 18:00 del 18/10/2019. 

Apertura offerte: 22/10/2019 ore 8:00. 

SEZIONE V: INFORMAZIONI: www.unionecomunilogudoro.ss.it, nonché nel sito del 

Comune di Ozieri www.comune.ozieri.ss.it 

Il responsabile della centrale appalti dell'Unione del Logudoro 

dott. Gian Luigi Cossu 

 

 


